CORIIÉI.IO )PROCÚPIO ~
PREFEITURA

LEI N° 522/2024

DATA: 11/03/2024

EMENTA: Denomina de Dr. Reginaldo Perissé a estrada de terra

paralela ao Hospital Regional

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO, Estado

do Paraná, APROVOU e eu, AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito Municipal, ANCIONO a seguinte:

SANÇÃO
nesta data a Lei a +22f24.

ío,11 de março dc 2024

de terra paralela ao Hospital Regional.

HELVÉCIO ALVES BADARÓ

Vereador — PRÓS
CRISTIANO LEITE RIBEIRO

Vereador — PSB

ANDERSON C. DE ARAÚJO

Vereador — PP

EMERSON C. CELESTINO

Vereador — PSB

SEBASTIÃO A. RAMOS

Vereador — PP

LUIZ A. DIB CANONICO

Vereador — PROS

RAFAEL A. HANNOUCHE

Vereador — PTB

deito

LEI

Art. 1° — Fica denominada de DR. REGINALDO FERISSE a estrada

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na d t. de sua publicação.

PROMU.GÀÇ AO
o nesta data a Lei» 522/24.
.pio 11 de março de 2024.

Prefeito

Cornélio Procópio, 1

nardo

ticípio

(le n

ANA PAULA FERREIRA

Vereadora - PTB

CARLOS M. BONFIM

Vereador - PP
FERNANDO V. PEPPES

Vereador- MDB
JOÃO C. DOS SANTOS
Vereador - PSB

ODAIR MATIAS
Vereador— CIDADANIA

SAULO AP° MENDES

Vereador — PSB

Av. Minas Gerais, 301, Cornélio Procópio - PR, 86300-000
Fone: (43) 3520-8000

CNPJ N°76.331.941/0001-70

ço dc 2024.

Sit P httn //v,nenN rnrnolinnrnrnnin nr nn,, hr